PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от

	№

	г. Сокол

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 35:26:0104030:229 и объекта капитального строительства с кадастровым номером 35:26:0104030:231, располо-женного по адресу: Вологодская область, р-н Сокольский, г. Сокол, ул. 5-я Биржевая, д. 19

На основании заявления Попова Сергея Вячеславовича от 02.06.2025 № 11-282, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и результатами общественных обсуждений, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Строительная промышленность – 6.6» земельному участку с кадастровым номером 35:26:0104030:229 и объекту капитального строительства с кадастровым номером 35:26:0104030:231 расположенноых по адресу: Вологодская область, Сокольский район, г. Сокол, ул. 5-я Биржевая, д. 19.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                          В.А. Носков